33

第 10号様式

説 明 会 結 果 報 告 書

                                 平成  年  月  日

   尼 崎 市 長 あて

                      提出者①

                      住所

                              電話（   ）   －

                      氏名                 ㊞

  尼崎市住環境整備条例第 27条第５項の規定により、次のとおり報告します。

 事業者氏名

(事前協議受付№           )
 開発

 事業
 建 築 場 所  尼崎市

  日   時   平成   年   月   日    時～   時

  場   所

  対象の区域   地図等で示したものを添付してください。

  関係地域の

  住 民 等 の

  出 席 者 数

                        人

  説明書等の

  配 付 部 数
                        部

  説

  明

  会

  を

  開

  催

  特 記 事 項

  周

  知

  の

  方

  法

 説明会を開催するこ

 とができなかった場

 合は、その理由等

    注① 法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

備考：説明会で配布又は使用した設計図書等及び説明会の内容を要約した文書を添付してください。

       説明又は説明会を実施した場合には、その都度速やかに提出してください。